（様式１）

　　　宮城県リサーチコンプレックス形成促進セミナー企画運営業務
企画提案提出書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　　村井　嘉浩　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

法人（事業者）名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記
１　応募事業者等の概要

法人（事業者）所在地
	〒

電　話：

	法人（事業者）名
	（フリガナ）

	代表者職名･氏名

	担当者部署名

	担当者名

	担当者電話番号

	E-mailアドレス

２　添付書類
・企画提案書（企画提案の内容がわかるもの。任意様式。）

（様式２）

宮城県リサーチコンプレックス形成促進セミナー企画運営業務に係る質問書

	質問者
	法人（事業者）名

	連絡先
	担当者名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail

	質問内容

[bookmark: _GoBack]　・　本事業で企画提案するにあたり質問事項があれば、令和６年７月３日（水）
午後５時までに本様式にてE-mail により送付願います。
　・　電話や口頭での質問は受け付けておりません。
　・　送付先：宮城県経済商工観光部　新産業振興課　産学連携推進班
　　　　　　E-mail：shinsanr@pref.miyagi.lg.jp